ULTRASCHALLSENSOREN
Inhalt:
Technische Daten   ....2
Technische Zeichnung  ....3
Elektrischer Anschluss ....3
Varianten ....4
Bestellcode ....5
Serie UFA2 und UFA-150-CP

abhängig ist.
• Der Einsatz der Geräte muss durch Fachpersonal erfolgen.
BESTELLCODE UFA2
UFA2 SA12
Ausführung und Messbereich
Standard, Messbereich 20...200 mm
Focusbeam, Messbereich 0...150 mm
200
FB-150
Ausgangsart
Analogausgang 0...10 V / 4...20 mA
Schaltausgang
A
PN
BESTELLCODE UFA-150-CP - CHEMIKALIEN-RESISTENTE VARIANTE
UFA-150 24
Ausführung
Chemikalien-resistent CP
Ausgangsart
Schaltausgang
Analogausgang
TVPA
TOR
Ausgangssignal
PNP (nur bei TVPA)
Spannung 0...10 V (nur bei TOR)
Strom 4...20 mA (nur bei TOR)
C
CU
CI
PREISE
UFA2-200-A-SA12 Standard, 20...200 mm, Analogausgang 335 €
UFA2-200-PN-SA12 Standard, 20...200 mm, Schaltausgang 302 €
UFA2-FB-150-A-SA12 Focusbeam, 0...150 mm, Analogausgang 351 €
UFA2-FB-150-PN-SA12 Focusbeam, 0...150 mm, Schaltausgang 336 €
UFA-150-CP-TVPA-24-C Chemikalien-resistent, 0...150 mm, PNP 396 €
UFA-150-CP-TOR-24-CU Chemikalien-res., 0...150 mm, 0...10 V 474 €
UFA-150-CP-TOR-24-CI Chemikalien-res., 0...150 mm, 4...20 mA 474 €
ZUBEHÖR
Kabel mit M12-Gegenstecker (Buchseneinsatz), 4-polig, IP67, geschirmt
K4P2M-S-M12 2 m, Stecker gerade 15 €
K4P5M-S-M12 5 m, Stecker gerade 18 €